
 

 

Protokoll styrelsemöte 

2022-01-12, kl 18.30 Teams 

Närvarande: Sara, Ann, Inge, Mikael, Patrik, Isabell, Linda, Erik 

1) Mötet öppnas 

Sara öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Mötet är ett planeringsmöte inför årsmötet, 

med färdigställande av dokument m.m 

2) Planering inför årsmötet 

Styrelsen beslutar att årsmötet blir digitalt, eftersom vi inte vet hur många som får samlas 

inomhus när det är aktuellt.  

Styrelsen kommer anmäla Ann till sekreterare för årsmötet. 

Sara kommer öppna årsmötet, men sen lämna över till en annan person som är ordförande för 

årsmötet. Styrelsen kommer tillfråga Ulli om att vara ordförande på årsmötet och Joakim om 

förberedelserna för ett digitalt årsmöte. 

3) Sammanställning och genomgång av verksamhetsberättelser 2021 

Styrelsen ska sammanställa dagordning, Ann ordnar med detta och lägger ut på hemsidan. 

Även handlingar inför årsmötet ska läggas ut på hemsidan. När det gäller sektorernas 

verksamhetsberättelser 2021 ska dessa sammanställas till ett gemensamt dokument med 

format, logga m.m, Ann ansvarar för detta. Samkörs vg format m.m med Linda och Sara. 

4) Verksamhetsplaner 2022 

Inlämnade verksamhetsplaner 2022 ska sammanställas till ett gemensamt dokument med 

format, logga m.m. Linda ansvarar för detta. Samkörs vg format m.m med Ann och Sara. 

5) Styrelsens verksamhetsplan 2022 

Sara ansvarar för styrelsens verksamhetsplan 2022. Samkörs vg format m.m med Ann och 

Linda. 

Vi behåller merparten av de aktiviteter vi inte kunnat/hunnit genomföra under 2022. 

Förtydligar vilken typ av ombyggnad som avses (renovering stuga). Inge kollar om vi kan få 

dit en snickare innan nästa styrelsemöte (början februari). Även kolla på vad det skulle kosta 

att åtgärda hunddagisets gamla lokaler, då de är i dåligt skick. Sen behöver vi fundera på vad 

vi ska använda lokalerna till, bjuda in till en visning/möte med intresserade. 

Planerna – dränera/fylla ut, underhåll av de planer vi har. 

Vi tar bort belysning entrée, kostnad är ungefär 45 000 kr, vi har andra behov som vi behöver 

prioritera framför detta. 

 

Agilitysatsningen – Styrelsen har fått en begäran från HUS om ett möte gällande Agility-

satsningen. Mötet planeras till söndagen den 30/1 kl 12:30-13:30 klubbstugan eller via länk. 

Linda, Isabell, Erik, Patrik, Sara och Ann kan vara med. 

 



 

 

 

5) Resultaträkning och balansräkning 2021 och budget 2022 

Karin ansvarar för de dokument som avser ekonomin till årsmötet. Alla kollar på det som 

Karin skickade ut och återkopplar till henne vid frågor. Till nästa styrelsemöte ska alla 

dokument till årsmötet vara klara. 

6) Övriga frågor 

Förtjänsttecken – inga utestående frågor. Linda och Isabell sammanställer dokument för 

redovisningen av förtjänsttecken till årsmötet.  

Årets Häggebergare. Styrelsen diskuterar inkomna förslag och fattar beslut. 

Öppet hus/prova på dag 19 mars – saknas fortfarande svar från några sektorer/grenar om de 

kan/vill vara med. Vi bestämmer om vi kör eller ställer in i samband med nästa styrelsemöte, 

dagen bygger på att vi får tillräckligt många olika verksamheter som vill och kan vara med, 

och på att alla sektorer/grupper som bemannar en station kan planera och genomföra detta på 

egen hand, det finns ingen projektledare eller liknande som driver och håller ihop detta.  

SM-ekipage - Vad kan klubben bidra med i form av stöttning till SM-ekipage? Sara kollar om 

vi har fattat beslut i frågan, annars tar vi upp det på nästa styrelsemöte. Även klubbkläder kan  

vara aktuellt, vill/kan vi sponsra med kläder eller tryck, kan gälla även tävlingsekipage 

generellt.  

 

7) Mötet avslutas 

Sara tackade för mötet och avslutade.  

 

Vid pennan    Justeras 

Ann Milton, sekreterare   Sara Finnigan, ordförande 

Justeras    Justeras 

Mikael Berglund   Patrik Öjhage 

 

Protokollet har godkänts via mejl och saknar därför fysiska namnunderskrifter 


